
令和元年 8月 20日 

お客様各位 

ニューサンライト株式会社 

 

 

商標権侵害による「コケトール#1900」商品名の変更についてのご案内 

 

 

お客様におかれましては平素よりご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

さて今回、長年ご愛顧いただいております「コケトール#1900」の商標につき商標権の侵害

を指摘されました。弊社はブランド形成に時間も費用も労力もかけてまいりましたが商標

を登録しておりませんでしたので商品名を変えざるを得ません。 

お客様におかれましては原材料表示及びその他の仕様に変わりはございませんので何卒ご

理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

＜変更内容＞ 

（旧）コケトール＃1900 

↓ 

（新）ドンピカ・コケ 

 

＜変更時期＞ 

２０１９年１１月１日発注分より 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ニューサンライト株式会社 お客様相談室  

048-951-2131 （平日 9：00～17：00） 

                                                        

以上 

 

 


